

Central Goods & Services Tax Rules, 2017

Rule 146 : Recovery through execution of a decree, etc.

Where any amount is payable to the defaulter in the execution of a decree of a civil court for the payment of money or for sale in the enforcement of a mortgage or charge, the proper officer shall send a request in **FORM GST DRC- 15** to the said court and the court shall, subject to the provisions of the Code of Civil Procedure, 1908 (5 of 1908), execute the attached decree, and credit the net proceeds for settlement of the amount recoverable.

केन्द्रीय माल एवं सेवा कर नियम, 2017

नियम 146 : किसी डिक्री, आदि, के निष्पादन के माध्यम से वसूली

जहां किसी रकम का किसी सिविल न्यायालय की डिक्री के निष्पादन में व्यतिक्रमी को संदेय है या किसी बंधक या भार के प्रवर्तन में विक्रय के लिए है वहां उचित अधिकारी प्ररूप जीएसटी डीआरसी-15 में उक्त न्यायालय को अनुरोध करेगा और न्यायालय, सिविल प्रक्रिया संहिता, 1908 (1908 का 5) के उपबंधों के अधधीन, संलग्न डिक्री का निष्पादन करेगा और वसूलनीय रकम के परिनिर्धारण के लिए शुद्ध आगमों को जमा करेगा।
